中共浙江省教育纪律检查工作委员会文件

浙教纪〔2014〕7 号

中共浙江省教育纪律检查工作委员会转发
中共浙江省纪委办公厅关于加强监督检查
确保中秋国庆期间严格落实各项禁令的通知

各高等学校纪委：

现将中共浙江省纪委办公厅《关于加强监督检查确保中秋国

庆期间严格落实各项禁令的通知》（浙纪明电〔2014〕19 号）转

发你们，请认真贯彻执行。

中共浙江省教育纪律检查工作委员会

                     2014 年 9 月 3 日

 - 1 -

 - 2 -

 - 3 -

浙江省教育纪工委办公室                    2014 年 9 月 4 日印发

 - 4 -